
   
  
  
  








	
		
		[image: Město Šluknov]

	


	
		
		Textová verze
	


	
		
		

        
          
            	
				Facebook
	
				Instagram
	
				Kanál na youtube
	
				Hledat

            
          

        

      
	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				Zprávy	Všechno
	Krizové stavy	Konflikt na Ukrajině
	COVID19 - Pro občany Šluknova a okolí
	COVID19 - Legislativní opatření

 

	Město
	Úřad
	Volný čas
	Práce
	Odstávky
	Policie ČR Ústeckého kraje

 

	
				Město	Zastupitelstvo	Zastupitelé
	Usnesení
	Jednací řád
	Výbory zastupitelstva
	Zápisy kontrolního výboru
	Zápisy finančního výboru

 

	Rada	Radní
	Usnesení
	Jednací řád
	Komise rady

 

	Bezpečnost ve městě	Městská policie
	Prevence kriminality

 

	Vyhlášky a nařízení
	Organizace zřízené městem	organizační složka Kultura a cestovní ruch
	Technické služby Šluknov, spol. s r. o.
	Mateřská škola Šluknov
	Základní škola J. Vohradského

 

	Veřejné zakázky
	Dotační projekty
	Územní plánování	Územní plán Šluknov
	Uzemní studie „lokalita B2“ Šluknov
	Územní studie pro rozvojovou lokalitu „Jihozápad“, Šluknov

 

	Povodňový plán
	Strategický plán
	Geoportál města

 

	
				Úřad	Povinné zveřejňování informací
	Úřední deska
	Kontakty
	Organizační řád a struktura úřadu
	Odbory úřadu	Odbor vedení města
	Odbor vnitřní správy
	Odbor sociálních věcí
	Odbor ekonomický
	Odbor rozvoje a ŽP
	Odbor správy majetku
	Odbor stavební úřad

 

	Formuláře a tiskopisy
	Životní situace
	Elektronická podatelna
	Czechpoint
	Volná pracovní místa
	Doručování zásilek osobám s TP na ohlašovně
	Poskytování informací dle zák. 106/1999 Sb.
	Volby
	Zpracování osobních údajů

 

	
				VOLBY
	
				Život ve Šluknově	O městě	Stručný popis
	Historie
	Památky a zajímavosti
	Kronika města

 

	Šluknovské noviny	Aktuální ročník
	Archiv
	Ceník inzerce

 

	Kultura a volný čas	Městská knihovna
	Volnočasové aktivity
	Tenisové kurty a beach volejbal

 

	Vše o odpadech	Základní informace
	Poplatek za komunální odpad
	Svoz komunálního odpadu
	Svoz tříděného odpadu
	Umístění kontejnerů na tříděný odpad
	Podmínky používání nádob na biologicky rozložitelný odpad
	Podnikatelé
	Rekreanti
	Sběrný dvůr a kompostárna

 

	Pečovatelská služba
	Mobilní aplikace - Česká obec
	SMS Infokanál
	Nabídky práce
	Webkamera
	Virtuální prohlídka města

 

	
				NOVINY
	
				Kontakty	Kontakty MěÚ Šluknov
	Kontakty na zaměstnance úřadu
	Důležitá telefonní čísla
	Úřadovny Města Šluknov

 

	
				Akce
	
				Turista

            
          

        

      
	


	
		
		
  
  

 
  








	


	









	
		
		






	
	




Odkazy na další weby








	
		
		Turistický portál

	


	
		
		Šluknovský zámek

	


	
		
		Naučné stezky

	


	








	
		
		



	
		
		Nejnovější zpravodajství

     


                                        
                                        

 

  
    
      Zámecké slavnosti s kouzelným programem

      
          
              8.5.2024 
          
      

      
      
        [image: Zámecké slavnosti s kouzelným programem]
      

      
        28. a 29. června 2024 pořádá město Šluknov ve Šluknovském zámku a v zámeckém parku, v pořadí již sedmnácté Zámecké slavnosti.

      

    

  

 

  
    
      Veřejné setkání vedení města s občany se uskuteční ve středu 29.5.2024 od 18,00 hod. v požární zbrojnici v Království.

      
          
              7.5.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        
      

    

  



  
    
      Nabídka pozemků ve vlastnictví města vhodných k výstavbě rodinného domu

      
          
              2.6.2023 
          
      

      
      
        [image: Nabídka pozemků ve vlastnictví města vhodných k výstavbě rodinného domu]
      

      
        Odbor rozvoje a životního prostředí zpracoval vůbec první ucelený přehled všech pozemků ve vlastnictví města, které jsou dle územního plánu vhodné k výstavbě rodinného domu.

      

    

  



  
    
      Výroční zpráva Odboru rozvoje a životního prostředí městského úřadu Šluknov za rok 2023

      
          
              8.3.2024 
          
      

      
      
        [image: Výroční zpráva Odboru rozvoje a životního prostředí městského úřadu Šluknov za rok 2023]
      

      
        Odbor rozvoje a životního prostředí (ORŽP) předkládá výroční zprávu o činnosti odboru za rok 2023. Činnost odboru byla zajišťována v souladu s Organizačním řádem Městského úřadu Šluknov a schváleným rozpočtem. V roce 2023 ORŽP hospodařil s téměř polovinou celkového objemu rozpočtu města Šluknov a jeho pracovníci se přímo podíleli na realizaci hlavních investičních akcí ve městě.

      

    

  



  
    
      Svoz popela z uhlí

      
          
              24.4.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        Jako město máme nabídku na svoz popela z uhlí (vzniklý z topení v bytových jednotkách, rodinných domech, rekreačních objektech apod.), který teď odkládáte do černých nádob na směsný komunální odpad.

      

    

  



  
    
      AKTUALIZOVÁNO - Město Šluknov nabízí k prodeji pozemky z nově zasíťované lokality "Jihozápad" nad rybníkem Zezulák

      
          
              9.5.2023 
          
      

      
      
        [image: AKTUALIZOVÁNO - Město Šluknov nabízí k prodeji pozemky z nově zasíťované lokality "Jihozápad" nad rybníkem Zezulák]
      

      
        V minulém roce jsme dokončili výstavbu inženýrských sítí pro výstavbu 29 pozemků nad rybníkem Zezulák (k dispozici je až na hranici pozemků splašková a dešťová kanalizace, přípojka NN a vodovod).

      

    

  



  
    
      Kompletace poslední části krovu sladovny zahájena

      
          
              16.5.2024 
          
      

      
      
        [image: Kompletace poslední části krovu sladovny zahájena]
      

      
        Kompletace nového krovu u poslední (4.) části krovu a střechy sladovny byla zahájena. Po dokončení krovu bude propojena střešní rovina mezi již dokončenými částmi, včetně prvků na střeše – Napoleonských oblouků a Volských ok, s užitím pálené tašky bobrovky. 
Práce provádí firma WAKOS s.r.o. Rumburk a finančně podporuje Ústecký kraj a Ministerstvo kultury.

      

    

  

 

  
    
      Pravidelná zastávka DÚKmobilu - červen 2024

      
          
              15.5.2024 
          
      

      
      
        [image: Pravidelná zastávka DÚKmobilu - červen 2024]
      

      
        
      

    

  



  
    
      Den otevřených dveří ZUŠ Rumburk

      
          
              30.4.2024 
          
      

      
      
        [image: Den otevřených dveří ZUŠ Rumburk]
      

      
        V úterý 28. 5. 2024 od 13 do 17 hodin.

      

    

  



  
    
      Talentové zkoušky do ZUŠ Rumburk

      
          
              30.4.2024 
          
      

      
      
        [image: Talentové zkoušky do ZUŠ Rumburk]
      

      
        
      

    

  

 

  
    
      Nabídka zaměstnání v TS Šluknov - Technik veřejného osvětlení

      
          
              25.4.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        
      

    

  



  
    
      Nabídka zaměstnání v TS Šluknov - Obsluha sběrného dvora a kompostárny

      
          
              25.4.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        
      

    

  

 

  
    
      Volby do Evropského parlamentu 2024 - Informace pro občany jiného členského státu EU

      
          
              22.4.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        Právo volit na území ČR do Evropského parlamentu má každý občan jiného členského státu EU, který alespoň druhý den voleb, tj. 8. 6. 2024, dosáhne věku 18 let a je po dobu nejméně 45 dnů před druhým dnem voleb (tj. 23. 4. 2024) přihlášen k trvalému nebo přechodnému pobytu na území ČR.

      

    

  



  
    
      Volby do Evropského parlamentu 2024 - informace pro voliče, který změnil trvalý pobyt do jiné obce v době od 29.4.2024 do 7.6.2024

      
          
              22.4.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        
      

    

  

 

  
    
      Oprava havárie kanalizace v Karlově ulici viz. obrázek. Objízdná trasa povede přes Křečanskou ulici

      
          
              16.4.2024 
          
      

      
      
        [image: Oprava havárie kanalizace v Karlově ulici viz. obrázek. Objízdná trasa povede přes Křečanskou ulici]
      

      
        
      

    

  



  
    
      Informace k otevření nové ambulance kostní denzitometrie

      
          
              12.4.2024 
          
      

      
      
        
      

      
        
      

    

  



Zobrazit všechny

	

	


	
		
		



	
		Důležitá oznámení

		
     
  

 
  
  Městská knihovna ve Šluknově má svou stránku na Facebooku

    
  více
  
  


  
  Byl zveřejněna Změna č. 2 územního plánu města Šluknov

    
  více
  
  


  
  Došlo ke změnám ve vydávání rybářských lístků.

    
  více
  
  


  
  Rubrika Zprávy byla rozšířena o nový odkaz směřující na stránky Policie ČR pro Ústecký kraj

    
  více
  
  

	


	
		
		Nejbližší akce
Kulturní servis v PDF



 
  
  

         
   
    [image: Výstava ke 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království]
     Výstava ke 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království

     (04.04.2024 - 26.05.2024)
     
   

         
   
    [image: Cestovatelská beseda ve Šluknovském zámku]
     Cestovatelská beseda ve Šluknovském zámku

     (21.05.2024)
     
   

         
   
    [image: (V)OTOČ (V)OHOZ]
     (V)OTOČ (V)OHOZ

     (25.05.2024)
     
   

         
   
    [image: Taneční zábava Šramlík]
     Taneční zábava Šramlík

     (26.05.2024)
     
   

         
   
    [image: Den dětí v zámeckém parku ]
     Den dětí v zámeckém parku 

     (01.06.2024)
     
   

         
   
    [image: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA - TALENTOVÉ ZKOUŠKY]
     ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA - TALENTOVÉ ZKOUŠKY

     (13.06.2024)
     
   

         
   
    [image: Zámecké slavnosti s kouzelným programem]
     Zámecké slavnosti s kouzelným programem

     (28.06.2024 - 29.06.2024)
     
   

         
   
    [image: Kouzelná výstava "Mudlové přijeďte Express"]
     Kouzelná výstava "Mudlové přijeďte Express"

     (29.06.2024 - 01.06.2025)
     
   

         
   
    [image: Oslava 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království]
     Oslava 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království

     (27.07.2024)
     
   
      
    
 

 

 
 

 
 	   
   4.4. do 26.5.
   Šluknovský zámek
09:00 hod.
   Výstava ke 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království
 
	   
   21.5. 
   Šluknovský zámek
18:00 hod.
   Cestovatelská beseda ve Šluknovském zámku
 
	   
   25.5. 
   Dům kultury Šluknov
09:00 hod.
   (V)OTOČ (V)OHOZ
 
	   
   26.5. 
   Dům kultury
14:00 hod.
   Taneční zábava Šramlík
 
	   
   1.6. 
   Zámecký park ve Šluknově
14:00 hod.
   Den dětí v zámeckém parku 
 
	   
   13.6. 
   
13:00 hod.
   ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA - TALENTOVÉ ZKOUŠKY
 
	   
   28.6. do 29.6.
   zámecký park
19:30 hod.
   Zámecké slavnosti s kouzelným programem
 
	   
   29.6. do 01.6.
   Šluknovský zámek

   Kouzelná výstava "Mudlové přijeďte Express"
 
	   
   27.7. 
   Hřiště u kostela v Království
14:00 hod.
   Oslava 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království
 


	


	
		
		 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]

	


	
		
		 [image: Rezervace svatby]

	

	


	




Vybrané životní situace








	
		
		



	
		Odbor vedení města

		
             
  
  
  	
  			Stížnost

	Petice

	Žádost o poskytnutí informace



  	

	

	


	
		
		



	
		Odbor ekonomický

		
             
  
  
  	
  			Výherní hrací přístroje

	Poplatek za psy

	Poplatek za odpad

	Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu města



  	

	

	


	
		
		



	
		Odbor vnitřní správy

		
             
  
  
  	
  			Uzavření manželství

	Rezervace svatby

	Úmrtí v rodině

	Přihlášení k trvalému pobytu

	Výpis z rejstříku trestů

	Přestupky



  	

	

	


	
		
		



	
		Odbor rozvoje a životního prostředí

		
             
  
  
  	
  			Kácení dřevin rostoucích mimo les

	Stanovisko ORŽP jakožto dotčeného orgánu státní správy ke stavebnímu či územnímu řízení

	Vydání rybářského lístku



  	

	

	


	
		
		



	
		Odbor správy majetku

		
             
  
  
  	
  			Prodej nemovitosti

	Pronájem nemovitosti

	Přidělení podporovaného – pečovatelského bytu

	Pronájem bytu ve vlastnictví města



  	

	

	


	
		
		



	
		Kultura a cestovní ruch

		
             
  
  
  	
  			Příspěvky do Šluknovských novin

	Ohlášení kulturní akce

	Pronájem prostor v Domě kultury Šluknov

	Pronájem prostor ve Šluknovském zámku



  	

	

	


	
		
		



	
		Odbor stavební úřad

		
             
  
  
  	
  			Stavba



  	

	

	


	
		
		



	
		Odbor sociálních věcí

		
             
  
  
  	
  			Zvláštní příjemce dávky důchodového pojištění



  	

	

	


	
		
		



	
		
		Životní situace kompletní informace
	

	


	



Buďte s námi ve spojení








	
		
		Online hlášení problémů ve městě

	


	
		
		SMS InfoKanálInfomace o dění ve městě

	


	
		
		Aplikace Česká ObecInfomace o dění ve městě a okolí

	


	








	
		
		
  
   
  


 
    
  	Město Šluknov
nám. Míru 1, PSČ 407 77
ukázat na mapě
	Telefon:
+420412315300
	E-mail:
podatelna@mesto-sluknov.cz
	Datová schránka:
8jkbbf3


  
  
	


	
		Provozní doba

		
  
   
  


 
    
  ÚŘEDNÍ HODINY MĚSTSKÝ ÚŘAD

Pondělí a středa

7:30 - 11:30, 12:30 - 16:30

  
  
	


	
		Kontakty

			
				Kontakty MěÚ Šluknov
	
				Zaměstnanci úřadu
	
				Důležitá telefonní čísla
	
				Úřadovny Města Šluknov


	


	
		Další weby

			
				Turistický portál
	
				Šluknovský zámek
	
				Naučné stezky
	
				Vyhlídka Židovský vrch


	


	
		Sociální sítě

			
				Facebook
	
				Instagram
	
				Kanál na youtube
	
				Hledat


	


	




[bookmark: virtual]




	
		
		
  
   
  


 
    
  
  
  

	
	










	
		
		
  
  

 
  Prohlášení o přístupnosti | Mapa webu | Povinné informace • Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho části je možné pouze se souhlasem Města Šluknov

	


	


  
       
  
  
  
  
  
  